UM_FG - Prot. n. 0027435 - 1I/3 del 24/05/2023 - Delibera Consiglo di Dipartirmento n. 546/2023

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FOGGIA
Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche - Riunione del 24/05/2023- p. 17)

Urﬁversiﬁ di Foggia

Scienze Mediche e Chirurgiche

Delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche del 24.05.2023.

17) Scheda di monitoraggio delle attivita relative alla Terza Missione Dipartimentale
2020/2022: determinazioni.

...OMISSIS....

11 Consiglio di Dipartimento, all’unanimita:

VISTI i documenti relativi alle Politiche e al Sistema di AQ della Terza
Missione di Ateneo approvati dal Senato Accademico nella riunione del
17.11.2021 e dal successivo Consiglio di Amministrazione, nella seduta
del 24.11.2021;

CONSIDERATO guanto stabilito dalle Linee Guida della Terza Missione, approvate dal
Senato Accademico nella seduta del 13.04.2022, e dal Consiglio di
Amministrazione, nella riunione del 27.04.2022;

PRESO ATTO della relazione del Direttore e del lavoro svolto dal gruppo di lavoro
coordinato del Delegato di Dipartimento per le Attivita di Terza
Missione,

DELIBERA
- di approvare la scheda per la rilevazione e il monitoraggio delle attivita relative alla Terza

Missione del Dipartimento relativa agli anni 2020/2022, come da allegato (allegato punto 17).
Il presente dispositivo & approvato seduta stante ed ¢&, pertanto, immediatamente

esecutivo.

Natale Daniele GAETANO

Brunetti SERVIDDIO
24.05.2023 14:33:13 24.05.2023 14:36:29
GMT+00:00 GMT+00:00

1
Il Segretario Il Direttore
prof. Natale Daniele BRUNETTI prof. Gaetano SERVIDDIO

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. n. 82/2005





		2023-05-24T16:33:13+0200
	Natale Daniele Brunetti


		2023-05-24T16:36:29+0200
	GAETANO SERVIDDIO




